
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Recursolândia 
7A2020 TRABALHO, COMPROMISSO E AÇÃO 

DECRETO N.o 019/2018 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018 

" Nomeia Servidor Público". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE 
RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais; 

RESOLVE 

Art. 1.° - Nomear CLEIODALVA PINHEIRO DE SOUZA TEIXEIRA, 
para, em comlssao, exercer o cargo de Secretario Municipal de 
Assistência Social e Trabalho partir desta data. 

Art. 2.° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEIT A 
MUNICIPAL DE RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, aos 
02 dias do mês fevereiro de 2018. 

Nadi Pinheiro de Souza Teixeira ,o 
ｾ＠ ｾ ＮＮ＠ ...,..., 

, o ｾ＠

Prefeita Municipal 
:-,.- ｾＮ＠ ｾ＠ , . . . 

. ｾ＠ ｾｾＮｾｾＮ＠ ｾＧＢＢＬＺ｜［］＠ ';:. ｾ＠ .-
o ( , " <? ｴ ｾ＠

o () 'l) , O ,z , o ,, __ "-_.- ａｾＦｴＰ ｃ＠

Leonmo Chaves Franco 
Administrador 

Matrícula n g 8.318 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ecursolândia 
7A2020 TRA6ALH03 COMPROMISSO E AÇÃO 

DECRETO N.o 018/2018 DE O 1 DE FEVEREIRO 2018 

" Exonera Servidor Público." 

A PREFEITA MUNICIPAL DE 
RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais; 

RESOLVE 

Art. 1.° - Exonerar CLEIODALVA PINHEIRO DE SOUZA 
TEIXEIRA, do cargo em comlssao de Secretário Municipal de 
Administração, a partir desta data. 

Art. 2.° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, e 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA 
MUNICIPAL DE RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, ao 
01 dia do mês de fevereiro de 2018. 

Nadi Pinheiro de Souza Teixeira 
Prefeita Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Recursolândia 
7A2020 TRABALHO. COMPROMISSO E AÇÃO 

DECRETO N.o 128/2017 DE 03 DE JULHO DE 2017 

" Nomeia Servidor Público". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE 
RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, 

RESOLVE 

Art. 1.° - Nomear CLEIODALVA PINHEIRO DE SOUZA TEIXEIRA, 
para, em comissão, exercer o cargo de Secretário Municipal de 
Administração, a partir desta data. 

Este decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL 
DE RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, ao 03 dias do 
mês de julho de 2017. 

Prefeita Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Recursolândia 
7A2020 TRABALHO, COMPROMISSO E AÇÃO 

DECRETO N.o 121/2017 DE 30 DE JUNHO 2017 

" Exonera Servidor Público." 

o PREFEITO MUNICIPAL DE 
RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais; 

RESOLVE 

Art. 1.0 - Exonerar CLEIODALVA PINHEIRO DE SOUZA 
TEIXEIRA, do cargo em comlssao de Secretario Municipal de 
Controle Interno, partir desta data. 

Art. 2.° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, e 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA 
MUNICIPAL DE RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, aos 
30 dias do mês de junho de 2017. 

Nadi Pinheiro de Souza Teixeira 
Prefeita Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Recursolândia 
7A2020 TRABALHO, COMPROMISSO E AÇÃO 

DECRETO N.o 003/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

" Nomeia Servidor Público". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE 
RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, 

RESOLVE 

Art. 1.° - Nomear CLEIODALV A PINHEIRO DE SOUZA TEIXEIRA 
LIMA, para, em comissão, exercer o cargo de Secretário Municipal de 
Controle Interno, partir desta data. 

Art. 2.° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA 
MUNICIPAL DE RECURSOLÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, aos 
02 dias do mês de janeiro de 2017. 

Nadi ｰ ｾ ｳｯｵｺ｡＠ Teixeira 
Prefeita Municipal 





TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

JOSE DONIZETE DE FREITAS BORGES

Cargo: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - Matricula: 235849

Código de Autenticação: 07f54ebe3ddb0d58713aa47955a455e0 - 19/12/2018 13:08:59

NELITO JOSE DA SILVA

Cargo: TECNICO  DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE EXTERNO - Matricula: 238956

Código de Autenticação: 7a768daa42d0fd64bbb06172a013623a - 19/12/2018 13:19:19


